³⁴ Originaire de Corleone, notaire, étudiant boursier de la cité de Palerme, juge de Corleone en 1450-1451 et en 1453-1454; cf. H. Bresc, *Livre et société* cit., p. 200, note 116 et F. Titone, *I magistrati cittadini* cit., p. 254.

fol. 360v

Bona per dictam dominam Catherinam in dotem apportata dicto quondam domino marito suo, ut dixit:

1. In primis mataracia quatuor de purpurigno fachi et butana plena lana cum duobus traverseriis de purpurigno sbistuti.
2. Item par unum lintheaminum alborum novorum cum reticulis in medio ad tres telas.
3. Item par unum lintheaminum novorum ad tres telas cum capitibus isfilatis ad scacki cum lencis isfilatis in medio.
4. Item aliud par lintheaminum alborum novorum cum capitibus isfilatis cum scackis ad lencia in medio.
5. Item par unum cuxinellorum de velluto viridi, quorum unum cuxinellus non est expeditus.
6. Item cultram unam ad rete plenam novam ad sex telas.
7. Item aliam cultram novam ad rosas plenam ad sex telas.
8. Item aliam cultram ad omnes labores ad quinque telas.
9. Item cultram unam de zindato viridi et rubeo cum fundo auri usitatam.
10. Item par unum cuxinellorum alborum isfilatorum cum frinzis de auro et serico carmixino.
11. Item aliud par cuxinellorum isfilatorum cum reticulis de auro et buctionibus de auro filato cum pindaglis de serico celestri circumcirca.
12. Item cortinam unam totam de serico cum laqueis duobus cum buctionibus cum jubis.³⁵
13. Item par unum scrineorum deauratorum.
14. Item toccum unum thobalearum duodecim cum reticulis in capitibus.
15. Item picherium unum de argento.
16. Item quatuor thobaleas de barba ad unum toccum cum capitibus isfilatis.

fol. 361r

17. Item alie quatuor thobalee de barba cum capitibus ysfilatis ad scaccu ad unum toccum.
18. Item tres dublecti novi.
19. Item interule quinque nove.

³⁵ Lire: jummis

20. Item thobalia una de ycona de serico albo cum frinziis de carmixino et auro cum pampinellis de argento deaurato et auro filato circumcirca.
21. Item mensalia septem ad unum toccum cum listis zarkis ad ramum.
22. Item sex guardannapi ad unum toccum cum listis ad ramum.
23. Item frontaglum unum de perlis cum quinque agnusdei et quatuor ysmaltis cum buctunibus de perlis lvi cum pindaglio de carmixino cum palio de velluto viridi cum frinzis de serico carmixino infoderatum tela celestri.
24. Item lamperium unum de argento cum catinellis de argento.
25. Item pelvis unam magnam de ere.
26. Item duo bacilia, unum magnum et alium mediocrem.

Bona propria dicti defuncti:

27. tacia una de argento spasa cum fundo deaurato.
28. Item due tacie de argento bullato.
29. Item ycona una nova.
30. Item tres coclarelle de argento.
31. Item tres brochie de argento.
32. Item zona una de argento cum cingulo de carmixino cum mordenti, buccula et xxiii affiglaturis de argento deaurato.

fol. 361v

33. Item alia zona de argento deaurato cum buccula, mordenti et septem clavaturis cum cingulo de serico celestri.
34. Item fides una auri.
35. Item annulus unus auri cum nicculo.
36. Item annulus unus vacerus cum lapide zaffiri.
37. Item annulus unus auri cum tabula dyamantina.
38. Item annulus unus cum lapide de granata loycus.
39. Item annulus unus cum balaxo.
40. Item annulus auri sine petra.
41. Item annulus unus cum lapide robini.
42. Item sigillum unum largum de argento de bulla.
43. Item zona una sine cingulo cum mordenti, buccula et xii affiglaturis.
44. Item due virgkecte de argento, una deaurata et alia alba.
45. Item tabule novem de lecto cum tribus trispitibus cum sacco de lecto laborato.

46. Item caxonius unus de lecto musiato ad duos caxonios.
47. Item due caxie pro reponendo libros depicte.
48. Item alia caxia depicta pro deponendo libros.

Indumenta persone defuncti:

49. una toga de scarlito cum mostris de marturis infoderata de frixono.
50. Item tunica una panni de Londres ad calicem de grana infoderata panno albo.
51. Item dploydes unus de fustayno cum manicis cum collario de serico nigro.
52. Item clamis una vetus panni de Mustuvileri.

fol. 362r

Indumenta persone tutricis:

53. in primis panni de Florencia viridis cum pugnalibus de villuto.
54. Item cuctectum unum de scarleto cum curtaprissa de bayris.
55. Item passatempum unum coloris viridis clausi de Florencia frappatum infoderatum de domaskino celestri.
56. Item mantictum unum infoderatum de bayris.
57. Item par unum manicarum de carmixino infoderatarum tela celestri cum maglectis octo de argento deaurato.
58. Item clamis una panni de grana.
59. Item suprachelum unum de serico ad modum listarum torturi.
60. Item par unum lintheaminum de mena.
61. Item tres scrignitelli ferrati, duo parvuli et unus mediocris.
62. Item quatuor stagnate, due aque et due vini.
63. Item mataracium unum ad jectum Marsalie.
64. Item due caldarie de ere mediocres.
65. Item bacilia tria, duo parvula et unum spasum.
66. Item duo cuncumi, unus ex eis fractus.
67. Item caldaria una causa liquifaciendi ceram.
68. Item unum mortarium cum pistone.
69. Item caldarella una parvula apotece merciarie.
70. Item due padelle, una nova magna et alia parvula.
71. Item duo spiti et due cathene de ferro.
72. Item quatuor placti, duo magni et duo parvuli.
73. Item sex scutelle et quinque salcerie et quinque placti pro posando.